ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛПУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2015г.

№ 92
	Об определении общих результатов выборов на территории муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области

Избирательная комиссия муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района, на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий №1-10 отмечает, что в период со дня голосования до дня составления протоколов о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам в комиссию не поступило никаких заявлений.

Рассмотрев протоколы участковых избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатным избирательным округам, на основании протоколов Избирательной комиссии муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района, на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий №1-10 о результатах выборов и на основании статьи 101 Закона Владимирской области от 13.02.2003г №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района  Владимирской области четвертого  созыва по одномандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета народных депутатов муниципального образования  Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам:

1  Канашова Илью Дмитриевича
2  Курбанова Магомеда Гусейновича
3 Темнова Александра Викторовича
4
 Филиппову Надежду Ивановну
5 Бойкова Андрея Вячеславовича
6 Темнову Ирину Юрьевну
7
 Медведева Алексея Александровича
8
 Поспелову Татьяну Алексеевну
9
 Егорова Станислава Викторовича
10 Коротина Игоря Геннадьевича
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
	                                                                 Н.В. Лихачева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	                                                              В.Б. Плотникова